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پیام مهم قسام به مردم کرانه باختری : ضربات دردناک مقاومت محاسبات اشغالگران را
برهم زده است

سخنگوی گردانهای عزالدین قسام شاخه نظامی جنبش حماس در پیامی خطاب به مردم کرانه باختری اشغالی بر

پایبندی مقاومت به عهد و پیمانی که با مردم فلسطین در راه دفاع از آرمانهای آنها و آزادی سرزمینشان از اشغال رژیم

صهیونیستی بسته است، تاکید کرد.

به گزارش آران نیوز: ابوعبیده سخنگوی گردانهای قسام شاخه نظامی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین(حماس) در پیامی
خطاب به مردم کرانه باختری تاکید کرد این گردانها به عهد و پیمان شهید مهندس یحیی عیاش در سالروز شهادتش پایبند

هستند.
ابوعبیده در سخنانی کوتاهی که در برنامه ارض الصوان از طریق شبکه الاقصی بیان میکرد، اظهار داشت به مردم خود در کرانه
باختری در سالروز شهادت مهندس یحیی عیاش میگوییم که ما بر عهد و پیمان خود با شهید عیاش مبنی بر به دست گرفتن

پرچم و حمل رسالتش، وفادار هستیم.
وی بر چنگ زدن رزمندگان مقاومت به وظیفه مقدس خود در مقاومت و دفاع از سرزمین فلسطین تاکید کرد و گفت مبارزات
شهید مهندس یحیی عیاش این پیام را در تاریخ مبارزه با اشغالگران به همراه داشت مبنی بر اینکه ملتی که تحت اشغالگری قرار
دارد، بر اساس فطرت و اراده خود مقامت میکند و هرگز از کسی برای مقاومت در برابر اشغالگرانی که تعرض و تجاوز به

سرزمین و ناموس و مقدسات آنها را مباح میشمارند، اجازه نمیگیرند.
سخنگوی گردانهای قسام تاکید کرد کرانه باختری، عمق واقعی و مهمترین بعد در رویارویی و نبرد آینده با اشغالگران به شمار

میرود.
وی با اشاره به تاثیرات عظیمی که شهید یحیی عیاش از خود به جا گذاشت، خاطر نشان کرد شهادت مهندس الگوی زنده و

پویایی از خود به جا گذشته که شاگردانش همچنان در مسیر وی در کرانه آزادگان حرکت میکنند.
و آزادسازی قدس  به سمت  روزنه جدیدی  که شاگردان مهندس عیاش شلیک میکنند،  گلولهای  کرد هر  تاکید  ابوعبیده 

مسجدالاقصی باز میکند.
وی با درود به مردم کرانه باختری اشغالی خطاب به آنها گفت درود و سلام برمردم مبارز و فرزندان شجاع و قهرمان آنها که
اشغالگران را در خیابانهای کرانه باختری تحت پیگرد قرار میدهند،ضربات دردناک و برقآسای شما محاسبات اشغالگران را

برهم زده و امکانات و انرژی آنها را تضعیف کرده و ارکان این رژیم را متزلزل کرد و نقشههایش را به شکست کشانده است.
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